1.

2.

J.

4.

5.

6.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собр ания собственников

помещений в многоквартирном доме

по адресу: г.Осинники, ул. Коммунистическая, 24

Уважаемые собственники помеIIIений!
<<01>> авгчста 2020 года в 10:30 часов по инициативе

собственников дома во дворе многоквартирного дома Nq24

по ул. Коммунистическая, г. Осинники состоится общее

собрание собственников помещений.

Повестка дня общего собрания собственников
помещений:

Выбор председатеJIя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосОВ И

подписания настоящего протокола. Выбор способа голосовЕIIIиII.

Рассмотрение и подписание дополнительного соглашеЕия к договору управлеЕия.
утверждение перечь работ по текущему содержанию и ремонту общего имущества,
их периодиЕшость и стоимость.
Планирование работ на 2020г.
ЗаключенИе прямьD( договороВ собственникЕl]чlи помещений в МКД (от своего

имени) с ресурсонабжшощей организацией на поставку усJtуг холодного
водоснабжениrI и водоотводению, горячего водоснабжениlI и отоплению.
ОпределеНие порядКа уведомления собственников о проведении общих собраний и о

решении общих собраний.
Определение порядка хранения копии настоящего протокола.

ЯВКАВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА

МУП (УГх> г. осинники